
 

                                   

 
 

PORTARIA Nº 1.891, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2014 
 
 

A Reitora Pro Tempore do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a 

Portaria/MEC nº 379, de 2 de maio de 2014, publicada no Diário Oficial da União de 5 de maio de 2014; 

 
considerando o Memo nº 342/PROAD, de 10 de outubro de 2014; 
 
considerando o Memo nº 1.176/GABIN/RTRIA, de 13 de novembro de 2014; 
 
considerando o Processo nº 23347.106438.2014-99, 
 
 
 

RESOLVE 
 
 
 

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro e 
vice-presidência do segundo, integrarem a COMSSÃO DE INVENTÁRIO 2014 da Reitoria do Instituto de 
Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul: 

 
SERVIDOR SETOR DESIGNAÇÃO 

MARCIO NORIMATSU 
SIAPE 1836973 

PROEN Presidente 

RAPHAEL GUSTAVO STAFOCA 
SIAPE 2091917 

PROPI Efetivo 

LILYAN AGATHA SILVA CRISTALDO 
SIAPE 2152434 

PROPI Efetivo 

JHONNY ALENCAR MARCHINI 
SIAPE 2166599 

DIGEP Suplente 

CELLY NATALY CAVALCANTE DE SOUZA 
SIAPE 1640061 

DIROF Suplente 

 

Art. 2º Atribuir-lhes responsabilidade pelos encargos patrimoniais inerentes à função. 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.   
 
 
Dê-se ciência e cumpra-se. 

 
 
 
 
 
 

Maria Neusa de Lima Pereira 
Reitora 

 

 


